
                                                                                                      

UCHWAŁA NR XXIX/306/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie współdziałania  z Gminą Borne Sulinowo w zakresie 

prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Bornem 

Sulinowie. 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy         

z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 3 ust.  

1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                      

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/299/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 lipca 2016 r.  

w sprawie współdziałania  z Gminą Borne Sulinowo w zakresie prowadzenia punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Bornem Sulinowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 4 otrzymuje brzmienie 

 ,, § 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-09-07T12:12:03+0200




